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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

VENDIM

Nr. 04 ,Daté 17 / 03 /2021

“Pér rihapjen e procesit té vetékandidimit pér anétaré té¢ KZF né Fakultetin ¢ Shkencave t&
Natyrés té UT-s¢”

Ng zbatim t& Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipéris¢” dhe t& Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik 1é Universitetit 1¢ Tiranés”, Kreu T1, neni
7, si dhe bazuar né faktin q& numri i aplikantéve pér andtaré t& KZF-sé né FSHN t& UT-s&, rezulton t8
jet& mé i vogél se numri i anétaréve té saj, pércaktuar né Vendimin nr. 3, datg 01.03.2021, Komisioni
Institucional 1 Zgjedhjeve né UT:

VENDOSI:

1. Rihapjen e procesit t¢ vetdkandidimit pér anétaré t& Komisionit t& Zgjedhjeve né Fakultetin ¢
Shkencave t& Natyrés né Universitetin e Tirangs.

2. Regjistrimi i kandidatéve pér kété komision, fillon n& datén 18.03.2021 dhe p&rfundon né datén
19.03.2021, nga ora 08.00 — 15.00. Regjistrimi i kandidatéve kryhet prané Sekretarisé Teknike t&
KIZ, prang Rektoratit t& UT-s&, ose elektronikisht, né adresén kizut2021{unitir.edu.al, sipas
formularéve bashkéngjitur kétij vendimi.

3. Aplikantét duhet t& paragesin két& dokumentacion:
A. Personeli akademik:
- Vértetim nga struktura e Burimeve Njerézore t& njésisé kryesore, ku t& specifikohet edh

njésia bazé ku bén pjesé;
- Fotokopje t& dokumentit t& identifikimit.
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B Studepéet ‘
- Vei*teifm nga njésia ku studenti ndjek programin e studimeve, shogéruar me listén e notave t&

pérdltesuar
- Fb"tokopje t& dokumentit t& identifikimit.
C. Sckretar t& KZF-sé:
- Vértetim nga struktura ¢ Burimeve Njerézore t& njésisé kryesore;
- Fotokopje t& dokumentit t& identifikimit.

Vendimi dérgohet p&r zbatim n& Fakultetin e Shkencave t& Natyrés t& UT-s&.

Ky Vendim t& publikohet né mjedise t& dukshme t& Fakultetit t& Shkencave t€ Natyrés, n€ fagen e
tij zyrtare dhe n& fagen zyrtare t& UT-sé.

Ky vendim hyn né& fuqi menj&herg.
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